Baldachinum non potest erigi a vicario episcopi, episcopo absente, in ecclesiis monasteriorum Casinensium inuisit monachis, *ibid. num. 11.*

Baldachinum in ecclesia loci dominus, seu marchio, comes, vel baro erigere non potest, et si erecta, omnino removenda sunt, ac contra reuocantes possunt episcopi procedere juris remediis usque ad censuras, ac pro iis, et similibus affertur decretum generale, *ibid. num. 12 ad 15, et verb. Ecclesia, art. 5, num. 30.*

Imaginem beatissimæ Virginis cum baldachino, et intortitiis in processione deferri non est prohibendum, et idem dicendum de imaginibus, seu statu sanctiorum. Vide *verb. Processiones, num. 37, 38.*

Quale baldachinum competat episcopo pontificalia exercenti, *ibid. num. 18.*

Referendarii utriusque signaturæ in processionibus pontificiis deferre debent baldachinum, *ibid. num. 24.*

Si referendarii deficiant, quinam deferre debeant baldachinum, *ibid. num. 25.*

Principi supremo debitum est baldachinum in ecclesia, et ubi, *ibid. num. 20 et 21.*

Num etiam debitum sit baldachinum principi, qui aliquam habet subjectionem, pollet vero principioribus iuribus imperii, *ibid. num. 22.*

BANNITUS, BANNUM (I, 927).

Bannitus unde dicatur, ejusque proscriptione quid sit, ac quotuplex bannitorum genus. Vide *verb. Bannitus, bannum, num. 1 ad 4.*

Banniti Latine sacri et proscripti, sed improprie, *ibid. num. 60, 61 et seqq.*

Banniti olim communis iure incogniti, *ib. n. 67.*

Capitaliter banniti possunt licite etiam in foro conscientiæ occidi a quacunque etiam privata per-

sona, quæ non sit ecclesiastica, quatuor intervenientibus conditionibus, quæ assignantur, *ibid. num. 5 ad 10.*

Talibus conditionibus intervenientibus, possunt banniti etiam proditorie per insidias, aut veneno occidi, imo inter se ipsos possunt eodem modo se ad invicem interficere, *ibid. num. 11 et 12.*

Laudatur a pluribus doctoribus usus quorundam principum, qui proponunt præmia bannitos occidentibus, id tamen non nisi ob gravissimas causas concedendum, maxime ne in culpa mortali existentes, sicut plurimum accidit, occidantur, *ibid. num. 13 et 14.*

Assignatur ratio, cur a republica fiat potestas occidendi bannitos sine culpa, et cur peccet maritus occidendo adulteram, vel uxorem, *ib. num. 15.*

Ecclesiastici licet occidendo bannitos essent immunes a pœna temporali, graviter tamen peccarent, *ibid. num. 16.*

An qui occidit bannitum immunis a pœna esse debeat, si bannum fuerit ipso iure nullum, *ibid. num. 68 et seqq.*

Bannitum iuste damnatum ad mortem posse occidere aggressorem tenent aliqui, ac reliqui communissime merito hoc negant, *ibid. num. 17 ad 20.*

Regulares prohibentur receptare et retinere in conventibus bannitos, fallitos, ære alieno gravatos, *ibid. num. 21, 22.*

Banniti non possunt receptari, et retineri in statu ecclesiæ, neque a baronibus, neque ab aliis, sed fugari debent sub gravissimis pœnis, et eos non revelantes intra tres dies similes pœnas incurrunt, *ibid. num. 23 et 24.*

Bannitos receptans in statu ecclesiæ, vel faciens cum eis treguam, præter excommunicationem incurrit crimen læsæ majestatis, uti etiam occultantes, etc.; vel impediens alios, ne, etc.; sunt rei læsæ majestatis, et privantur omni ecclesiastico beneficio, honore et dignitate, *ibid. num. 25 et 26.*

Banniti in statu ecclesiæ a solo papa aggratiari queunt, vel componi, *ibid. num. 27 et 28.*

Banniti, vel alii exsulæ urbis Romæ minantes partibus offensis, nisi pacem habeant cum eis, crimen læsæ majestatis incurrunt, uti etiam deferentes litteras, vel ambasciatas de hac re ad partes offensas, *ibid. num. 29 et 30.*

Bannitus occidens alium hominem ad consequendam gratiam non potest aggratiari, nisi se ipsum præsentet, *ibid. num. 31.*

Conceditur facultas episcopo carcerandi in propriis carceribus bannitos abutentes ecclesia, ad quam confugerant, et ordinariis extrahendi ab ea bannitos obsidentes vias publicas, et itinera frequentata, *ibid. num. 32 et 33.*

Conceditur facultas ejiciendi e locis immunibus infra triduum bannitos committentes ibi atrocitas et publica furta, et episcopo consignandi bannitos captos in feudo mensæ episcopalis, ac eminentiss. Urbis vicario absolvendi, sive per se, sive per alium cooperatores extractioni ab ecclesia aliquorum delinquentium, qui fuerunt jugulati, *ibid. num. 34, 35 et 36.*

Bannitus capitalis ab aliis bannitis violenter extractus a scalis ecclesiæ gaudet immunitate, ut quoque violenter a laicis ab ecclesia extractus, et in carceres laicales coniectus, non obstante, quod post ejus fugam et carceribus, fuerit elapsis sex mensibus captus in loco non immuni, *ibid. num. 37 et 38.*

Contra dominos laicos, personas ecclesiasticas bannientes, relegantes, etc., est iudicta pœna excommunicationis ipso facto, et eorum oppida, et communitates supponuntur interdicto, et alie ad sunt pœnæ per leges tum canonicas, tum imperiales, *ibid. num. 39 ad 41.*

Bannum a communitate publicatum, ne quis accedat ad molendum in molendino pertinente ad

mensam archiepiscopalem, est invalidum, ut etiam alia plura laicalia, quæ inferuntur, et omne id genus revocandum ea forma, qua publicatum, *ibid.* num. 45 ad 57.